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R EIESTR MATERYY
HISTORY A.

Osmioletnia podr6z Jenerata Saryczewa
do polnocnowschodniey Syberyi® na
morze lodowate, tudziez na poédino-
cnowschodnig c¢zgé¢ Oceanu spokoy-
nego, Przez X. Jundzitla. Wypis
drugi- - - karta

MEDYCYNA.

O przypadkach pozorney$mierci i o
sposobach przywracania tak obumar-
lych osob do zycia. Przez JedrZeia
Sniadeckiego. Ciag dalszy - karta

Dodatek do nauki o pozorney $mierci
przez tegoz. - karta

Kilka stéw o ospie wietrzney. Przez
Dr. Heymana. _ karta

O utrzymaniu zdrowiaw czasie zarazli-

wych chorob. Przez Jakoba Szymkie-

wicza. _ karta

Ro6s$liny iadowite. Bielun Dzigdzierawa.

Przez Jozefa Liboszyca. karia
OGRODNICTWO.

O zabezpieczeniu drzew od mrozowprzez

25,

110.

55.

25@

295
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Konduktory mroz owe. Przez X.

dzilla. - - karta

LITERATURA.

Thomas Twining, o Poezyi za sztuke
nasladowcza uwazaney. Przez Grod-

deck. Ciag dalszy _ karia

6s

67

Ciag dalszy _ karta 206

NAUKA BYDLECOLEKARSKA

Utomki nauki Bydlecolekarskiey. Przez
X. gun dzilla. - karta

TECHNOLOGIA.

O sposobie,; wyrabiania wodki z karto-
fli. Wyigte z Annales deChimie.
Przez J. S. - karta

O uzywaniu Amiantu w Chinach. Wy-

icte z Annales des Arts. - karta
HISTORYA NATURALNA,

Filozofii a. O stopniowaniu natury w
utworzeniu Czlowieka. Przez Onufie-

go Markiewicza. - karta

Dokoliczenie karta

iS-4.

164.

174.

178.
297.
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FIZYKA.

Nowe postrzezenie wzgledem ryb ele-
ktrycznych. Przez X- “undzitla. karta
O niektérych pokoleniach owiec azyaty-
ckich. Przez tego:z. karta
Uwagi nad traktatem poczatkowym Fi-
zyki R. J. Haiiy, i tlumaczeniem X.
Aloizego Kprzeniewskiego. Przez £fg -
Arzela Sniadeckiego. karta

POEZYA,

List X. Ranse do przyiaciela z Trappy
Opactwa iego pisany , przektadania
J. K. - karta

Odpis na tenze list, przektadania tegoz

karta

Wiesniak. Piesn 2ga poematu Jakuba

Delila, przektadania Aloizego Felin-

skiego. - karta
Dokonczenie pie$ni 2giey. karta
Wiad omosci rozmaite karta

takze karta
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78.
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